
Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                                   Foglio n.                                Il Direttore Generale 
                            (dott. Giuseppe Rossi) 

 

 
 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI LODI 
 
_______________________________________________________________________ 
 

Sede: 26900 Lodi – Piazza Ospitale, 10 
C.F. e Partita I.V.A. 09322180960 

 
_______________________________________________________________________ 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 
 

N. 0266-17 DEL 07/04/2017 
 
 
USC/USS/Servizio proponente Responsabile del procedimento (firma) 
Gestione Formazione e Sviluppo Risorse 
Umane 

Ernesto Treccani 

 
 
________________________________________________________________________ 
 
 
OGGETTO: INDIZIONE DI CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA 

COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI 
ASSISTENTE TECNICO – CAT. C 

 
________________________________________________________________________ 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
PRESO ATTO che l’Arifl, ai sensi degli artt. 34 e 34 bis del D.Lgs. n. 165/2001, con nota 
del 14.02.2017, ha comunicato che nell’elenco del personale collocato in disponibilità non 
risultano soggetti nel profilo professionale di Assistente Tecnico cat. C;    
 
PRESO ATTO che con deliberazione n. 107 del 17.02.2017 è stato indetto avviso 
esplorativo di mobilità compartimentale per l’eventuale copertura di n. 1 posto di 
Assistente Tecnico Cat. C; 
 
DATO ATTO che entro la data di scadenza del predetto avviso (ore 12.00 del 21.03.2017) 
non risulta pervenuta alcuna domanda di partecipazione; 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 0266-17               del  07/04/2017                                

 
RITENUTO pertanto, in conseguenza di quanto sopra, di procedere all’indizione della 
procedura concorsuale pubblica, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 1 posto di Assistente Tecnico cat. C; 
 
RICHIAMATI: 
 

 il D.P.R. 9.5.1994 n. 487 “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e 
delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 
 

 il D.P.R. 27.03.2001 n. 220 “ Regolamento recante disciplina concorsuale del personale 
non dirigenziale del Servizio sanitario nazionale”; 

 
ESAMINATO il testo del bando di concorso pubblico allegato al presente provvedimento 
che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 
 
PRESO ATTO che il costo derivante dall’adozione dl presente provvedimento trova la 
necessaria copertura nel bilancio di previsione relativo all’anno 2017; 
 
DATO ATTO dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, che ne attesta la 
completezza e della dichiarazione di regolarità tecnica espressa dal Direttore dell’USC 
Gestione Formazione e Sviluppo Risorse Umane proponente il presente provvedimento;  
 
PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e 
del Direttore Socio Sanitario, ciascuno per le rispettive competenze; 
 
 

DELIBERA 
 
 

per le motivazioni di cui in premessa: 
 

1. di indire concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di 
n. 1 posto di Assistente Tecnico - Cat. C; 
 

2. di approvare il relativo bando nel testo allegato, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, dandone la pubblicità prevista dal D.P.R. 
27.03.2001, n. 220, nonché i termini di scadenza previsti dallo stesso; 

 
3. di prendere atto che il costo derivante dall’adozione del presente provvedimento trova la 

necessaria copertura nel bilancio di previsione relativo all’anno 2017; 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Giuseppe Rossi) 

 
 


